RESULTADO FINAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM CIÊNCIA ANIMAL PPGCA- EDITAL Nº 37/2023–

PPG/CPG/UEMA – CURSO DE MESTRADO E DOUTORADO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do

Maranhão – UEMA torna público, para conhecimento dos interessados que o Edital Nº

37/2023– PPG/CPG/UEMA relativo ao resultado final de homologação das inscrições

do  processo seletivo do PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA

ANIMAL -PPGCA, MESTRADO e DOUTORADO.

1.CURSO DE MESTRADO

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

4818 AGLAY MORGANA DE ARAÚJO LIMA DEFERIDA

4821 ALANIA FRANK MENDONÇA DEFERIDA

4953 ANA ISABELA LIMA RIBEIRO DEFERIDA

4935 BRUNO DA SILVA NUNES LACERDA DEFERIDA

4955 CLARISSA SOUSA COSTA FERREIRA DEFERIDA

4918 FERNANDA MOURA FREITAS DEFERIDA

4805 FRANCISCA KAROLINE MARINHO

FERREIRA
DEFERIDA

4819 FRANCISCO EDUARDO ALMEIDA DE

SOUZA
DEFERIDA

4901 GLEYCE ROSE DA CONCEIÇÃO

OLIVEIRA
DEFERIDA

4906 JULIANA FERNANDA SERRA PEREIRA DEFERIDA

4952 KELY JANINE MEDEIROS DE OLIVEIRA DEFERIDA

4945 LEONARDO COSTA ROCHA DEFERIDA

4954 MARXO SANTANA GUIMARÃES

MORAIS
DEFERIDA

4946 NÁGILLA RAQUEL CAMPOS NUNES DEFERIDA

4951 RAFAEL JEFFERSON DOS SANTOS

COSTA
DEFERIDA

4959 RAYSA LINS CALDAS DEFERIDA

4910 RUBI NAJAR REATEGUI INDEFERIDA

4812 THAÍS CAMILA PEREIRA VELOSO DEFERIDA

4948 THIAGO DE ALMEIDA BEZERRA DEFERIDA

4822 WASTENICE DE SOUSA FERREIRA DEFERIDA

4834 WENDELL MEDEIROS ABREU DEFERIDA

2.CURSO DE DOUTORADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO SITUAÇÃO

944 ALESSANDRA MARIA SILVA

VIDIGAL

DEFERIDO

4913 ANNA LETÍCIA PINTO SILVA DEFERIDO

4919 DANIELLE JORDANY

BARROS COUTINHO

DEFERIDO

4960 DIEGO MARQUES COSTA

SILVA

INDEFERIDO

4916 ERICA MENDES BRANDÃO DEFERIDO

4958 FABIANA DE CASSIA SANTOS

SOEIRO TRINDADE

DEFERIDO

4816 GEOVANE SANTOS MUNIZ DEFERIDO

4949 HOZANA SOARES BORGES DEFERIDO

4820 IZABELA ALVES PAIVA DEFERIDO

4922 LUIS GUSTAVO SIQUIERA

MATIAS RAMOS

DEFERIDO

4936 TATIANE AVELAR RIBEIO DEFERIDO

4957 WENDEL FRAGOSO DE

FREITAS MOREIRA

DEFERIDO

 São Luís-MA, 19 de outubro de 2023

A comissão Examinadora